
－

入札結果報告書

1 42契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 帷子地区センター外部改修工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 9月10日

令和 3年 9月10日 ～ 令和 4年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 9月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥38,500,000請 負 金 額

¥3,500,000内 消 費 税

¥39,474,600予 定 価 格

¥35,886,000入札書比較価格

¥35,569,744低入札調査基準価格

¥32,336,131調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

帷子地区センター

敷地面積：23,586.16㎡
延べ床面積：3,096.39㎡
構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造
建設年度：平成元年頃事 業 概 要

建築改修工事（防水改修工事、外壁補修工事、塗装・外装改修工事）

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥35,450,0001 小池土木（株）

¥35,200,0002 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥35,500,0003 亀井建設（株）

¥35,100,0004 （株）三和木

¥35,500,0005 （株）溝口営繕

¥35,000,000    落    札6 市原産業（株）

入 ¥35,600,0007 （株）丸統建
札

¥35,600,0008 (有)富士住建
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 43契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市広見東地区センター空調設備更新工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市瀬田 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 9月10日

令和 3年 9月10日 ～ 令和 4年 1月11日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 9月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥38,555,000請 負 金 額

¥3,505,000内 消 費 税

¥40,610,900予 定 価 格

¥36,919,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

可児市広見東地区センター
建築面積 ： 1,183.232㎡
延床面積 ： 1,104.628㎡
構 造 ： 鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造）
階 数 ： 平屋建て

事 業 概 要 空調機器更新工事 一式
換気設備更新工事 一式
上記工事に伴う建築・電気設備工事 一式

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥35,050,000    落    札1 （株）新興設備

¥36,550,0002 セキスイ管工（株）

¥36,500,0003 （株）東濃設備

4

5

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 46契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市公共施設トイレ水栓非接触化工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市内

契 約 締 結 日 令和 3年 9月10日

令和 3年 9月10日 ～ 令和 4年 3月18日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 3年 9月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥17,468,000請 負 金 額

¥1,588,000内 消 費 税

¥18,214,900予 定 価 格

¥16,559,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

・可児市庁舎 一式
・今渡地区センター 一式
・土田地区センター 一式
・春里地区センター 一式
・姫治地区センター 一式
・平牧地区センター 一式
・久々利地区センター 一式
・広見東地区センター 一式
・下恵土地区センター 一式
・中恵土地区センター 一式事 業 概 要 ・広見地区センター 一式
・桜ケ丘地区センター 一式
・川合地区センター 一式
・兼山地区センター 一式
・可児川苑 一式
・福寿苑 一式
・やすらぎ館 一式
・帷子児童センター 一式
・桜ケ丘児童センター 一式
・兼山児童センター 一式
・観光交流館 一

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥16,450,0001 （株）新興設備

¥16,400,0002 セキスイ管工（株）

¥15,880,000    落    札3 中部クリーン（株）

4

5

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


